
PATVIRTINTA 

Prienų r. savivaldybės administracijos 

švietimo ir sporto skyriaus vedėjo 

2024 m. vasario 12 d. 

įsakymu Nr. STĮ-31 

  

 

PRIENŲ RAJONO IKIMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ 

PARODOS „MANO MYLIMIAUSIA KNYGELĖ“ 

NUOSTATAI 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 1. Prienų rajono ikimokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių darbų parodos „Mano 

mylimiausia knygelė“ (toliau – Paroda) nuostatai reglamentuoja Parodos tikslą, uždavinius, 

dalyvius, organizavimo tvarką, reikalavimus kūrybiniams darbams, baigiamąsias nuostatas. 

 

II. TIKSLAS 

 

2. Skatinti ikimokyklinio amžiaus vaikus kartu su tėveliais ir mokytojais kūrybingai, 

išradingai kurti knygeles iš įvairių priemonių. 

 

III. UŽDAVINIAI 

 

4. Skatinti ikimokyklinio amžiaus vaikus kurti lavinant kalbinius, rašymo, estetinius, 

suvokimo, vaizduotės ir kūrybiškumo gebėjimus. 

5. Ugdyti gebėjimą bendradarbiauti, formuoti komandinio darbo įgūdžius. 

6. Plėtoti rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigų kūrybinį bedradarbiavimą ir dalijimąsi 

gerąja patirtimi. 

 

IV. DALYVIAI 

 

7. Prienų rajono savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigų ugdytiniai, jų tėveliai 

(globėjai), mokytojai.  

 

V. PARODOS ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

8. Parodą organizuoja Prienų r. Išlaužo pagrindinės mokyklos ikimokyklinio ugdymo 

skyrius, Mokyklos g. 1, Išlaužas, Prienų raj. 

9. Parodą rengia ikimokyklinio ugdymo mokytojos Renata Barauskaitė ir Gintarė 

Daugėlienė. Koordinuoja Prienų r. Išlaužo pagrindinės mokyklos direktorė Rasa Žilinskienė. 

10. Parodos partneris – Prienų rajono švietimo pagalbos tarnyba. 



 2 

11.  Paroda vyks nuo 2024 m. kovo 04 d. iki balandžio 05 d.  

12. Parodos dalyviai užpildo parodos dalyvio kortelę (1 priedas) ir nufotografuotus 

kūrybinius darbus siunčia elektroniniu paštu renatabarauskaite@yahoo.com nuo 2024 m. kovo 04 d. 

iki balandžio 05 d. 

13. Parodos nuotraukos organizatorių bus patalpintos internetinėje svetainėje 

https://www.islauzas.prienai.lm.lt/ 

14. Parodos dalyviams bus įteikti Prienų švietimo pagalbos tarnybos padėkos raštai. 

Mokytojams, parengusiems Parodos dalyvius, bus išrašyta Prienų švietimo pagalbos tarnybos 

pažyma. 

 

VI. REIKALAVIMAI PARODOS KŪRYBINIAMS DARBAMS 

 

15. Parodoje dalyvaujantys ikimokyklinio amžiaus ugdytiniai, jų tėvai, pedagogai iš 

įvairių medžiagų gamina savo mylimiausias knygeles. Darbai gali būti individualūs ar grupiniai. 

Konkursui pateikiamos estetiškos, tvarkingos darbų nuotraukos ar nuotraukų koliažai JPG formatu. 

16. Iš vienos įstaigos gali būti siunčiamas neribotas kiekis  kūrybinių darbų nuotraukų. 

Kiekvienai nuotraukai turi būti užpildyta parodos dalyvio kortelė (1 priedas). 

17. Parodos dalyviai atsiųsdami nuotraukas, sutinka su jų viešu platinimu, 

publikavimu internete. Nuotraukose negali matytis vaikų veidų, tik patys darbai. 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

18. Organizatoriai pasilieka teisę koreguoti parodos nuostatus. 

 

VIII. PAPILDOMA INFORMACIJA 

 

19. Papildoma informacija teikiama Išlaužo pagrindinės mokyklos ikimokyklinio 

ugdymo skyriaus telefonu +37064601163;  el. paštu gintareciuzaite@gmail.com 

 

 

___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priedas Nr.1 

 

 

mailto:renatabarauskaite@yahoo.com
https://www.islauzas.prienai.lm.lt/
mailto:gintareciuzaite@gmail.com


 3 

PRIENŲ R. IŠLAUŽO PAGRINDINĖS MOKYKLOS IKIMOKYKLINIO UDGYMO 

SKYRIAUS  PARODOS  

„MANO MYLIMIAUSIA KNYGELĖ“  

 DALYVIO KORTELĖ 

 

 

Parodos dalyvaujančio darželio 

pavadinimas, adresas, telefonas, el.pašto 

adresas 

 

 

Parodos dalyvio vardas, amžius/ grupės 

pavadinimas 

 

 

Pedagogo vardas ir pavardė, kontaktiniai 

duomenys (telefonas ar el. pašto adresas) 

 

 

Kūrybinio darbo pavadinimas 

 

 

 


